
Dohoda o mediálním partnerství pro r. 2018

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, U Trezorky 921/2, PSČ: 158 00 
IČ: 01440578        DIČ: CZ: 01440578        
Zapsaná u OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970
(dále jen vydavatel)  

a
Město Domažlice 
 náměstí Míru 1,34420 Domažlice   
IČ: 00253316   
(dále jen město)

Uzavřeli níže uvedeného dne mezi sebou tuto dohodu

I.
Vydavatel  se  zavazuje  městu/obci  v průběhu  r.  2018  v jednotlivých  měsících  poskytnout 
následující plnění:

Únor (10.2.)
EXTRA vydání I. Domažlického deníku v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 mm 
výšky) barevně, téma dle aktuálního požadavku městka cenu 10 000,- Kč. 

Duben (7.4.)
EXTRA vydání II. Domažlického deníku v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 mm 
výšky) barevně, téma dle aktuálního požadavku městka cenu 10 000,- Kč. 

Červen (8.6.)
EXTRA vydání III. Domažlického deníku  v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 
mm výšky) barevně, téma dle aktuálního požadavku městka cenu 10 000,- Kč. 

Srpen
Příloha  Deníku  v Plzeňském  kraji  pro  propagaci  Vavřinecké  pouti  –  Chodských 
slavností 2018. Město bude mít k dispozici jednu tiskovou stranu v ceně 15 000,- Kč, 
vydavatel tuto přílohu zpracuje dle již probíhající spolupráce v předchozích letech.

Září (8.9.)
EXTRA vydání IV. Domažlického deníku  v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 
mm výšky) barevně, téma dle aktuálního požadavku městka cenu 10 000,- Kč. 

Říjen (13.10.)
EXTRA vydání V. Domažlického deníku v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 mm 
výšky) barevně, téma dle aktuálního požadavku městka cenu 10 000,- Kč. 
    

1



Listopad
Prezentace  v příloze  Vánoční  města  v rámci  západních  Čech  v ceně  5 000,-  Kč  za 
celostranu (přání města, adventní program, rozhovor)

Prosinec (8.12.)
EXTRA vydání VI. Domažlického deníku  v rozsahu ½ strany (278 mm šířky a 202 
mm výšky)  barevně,  téma dle  aktuálního  požadavku městka cenu 10 000,-  Kč. 
Další  ½ strany bude poskytnuto zdarma, redakce zpracuje téma dle aktuálního 
požadavku města. Roznos do schránek bude v první dekádě měsíce.

Celkem k fakturaci za inzerci: 80 000 Kč 
Ceny jsou bez DPH.

II.
Město  se  zavazuje  za  uvedená  plnění  zaplatit  v článku  I.  vydavateli  částku  osmdesáttisíc 
korun bez DPH na základě doručených daňových dokladů za jednotlivé prezentace.

III.
Pokud  město  nad  rámec  plnění  uvedených  v čl.  I.  této  dohody  jednorázově  objedná  u 
vydavatele další plnění, může mu vystavit v závislosti na objemu těchto plnění slevu až do 
výše 70% obvyklé ceny (viz Ceník Deníku).

IV.
Smluvní  strany  se  dohodly,  že  pokud  město  plnění  uvedená  v čl.  I.  Dohody  nevyčerpá 
v plném rozsahu, nezprošťuje ho to povinnosti, zaplatit částku sjednanou v čl. II. 

V.
Tato dohoda se uzavírá na období od 01.01.2018 do 31.12.2018.

VI.
Obsah této dohody lze měnit pouze formou písemných dodatků.

V Domažlicích dne  07.12.2017

              
za město Ing. Miroslav Mach, starosta …..…………………………….            

za vydavatele Václav Tauer, šéfredaktor ….........................……………………………

2



Město Domažlice
Rada města
náměstí Míru 1, PSČ  344 20

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, tímto potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města  Domažlice  veškeré  zákonem  č.  128/2000  Sb.,  v  platném  znění  či  jinými  obecně 
závaznými  právními  předpisy  stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení zastupitelstvem (radou) města, které jsou obligatorní pro platnost 
tohoto právního úkonu, zejména podmínky pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v 
platném znění. 

Smlouva byla schválena usnesením rady města Domažlice č. 4748 ze dne 22.11.2017.

                                                Ing. Miroslav Mach
                                                starosta města Domažlice

Doložka
 o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce  operace  svým podpisem stvrzuje,  že provedl  předběžnou kontrolu  před  vznikem závazku města  v 
souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 28.11.2017 Jméno a příjmení příkazce: Ing. Dagmar Murínová
Podpis:

Správce  rozpočtu svým podpisem stvrzuje,  že provedl  předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v 
souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 28.11.2017 Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová
Podpis:

3


